
Zarządzenie Nr 25/2025 

z dnia 14.02.2025 r. 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie                      

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia                      

Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki                             

Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie z późn. zm. 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 799) w Zarządzeniu Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1                   

w Rzeszowie zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 19.03.2021 r., Zarządzeniem                           

Nr 40/2021 z dnia 9.04.2021 r., Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r., Zarządzeniem                 

Nr 58/2021 z dnia 27.05.2021 r., Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r., Zarządzaniem                   

Nr 121/2021 z dnia 15.09.2021 r., Zarządzeniem Nr 7/2022 z dnia 21.01.2022 r., Zarządzeniem              

Nr 77/2022 z dnia 23.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 140/2022 z dnia 13.09.2022 r.,  Zarządzeniem Nr 

165/2022 z dnia 24.10.2022 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 z dnia 27.06.2023 r., Zarządzeniem                      

Nr 86/2023 z dnia 1.08.2023 r., Zarządzeniem Nr 113/2023 z dnia 2.10.2023 r., Zarządzeniem               

Nr 127/2023 z dnia 31.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 41/2024 z dnia 22.03.2024 r., Zarządzeniem                          

Nr 76/2024 z dnia 28.06.2024 r. i Zarządzeniem Nr 118/2024 z dnia 30.09.2024 r. zwanego dalej 

Regulaminem Organizacyjnym zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie Organizacyjnym w § 18 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Zasady korzystania z Internetu i telefonów komórkowych – zaleca się korzystanie z telefonów 

komórkowych i innych urządzeń (np. laptopów, MP3, itp.) w sposób nie stwarzający uciążliwości dla 

innych pacjentów i personelu szpitala, nie zakłócający działania aparatury, urządzeń medycznych i 

poza godzinami ciszy nocnej.” 

 

§ 3 

 

W Regulaminie Organizacyjnym w § 19 po ust. 1 dodaje się ust. 1′ o następującym brzmieniu: 

„§ 1′. Informacja o ostanie zdrowia pacjenta udzielana jest  bezpośrednio osobie upoważnionej                 

(lub bliskiej w przypadku chorego nieprzytomnego). W sytuacjach nadzwyczajnych (np. zakaz 

odwiedzin z powodów epidemiologicznych) może być przekazana również telefonicznie –                              

po uprzednim potwierdzeniu tożsamości i uprawnień osoby zwracającej się o udzielenie informacji.” 

 

§ 4 

 

W Regulaminie Organizacyjnym w § 26 po lit. j. dodaje się lit. j′ o następującym brzmieniu: 

„§ j′. Poradnia Pulmonologiczna Dzieci,” 

 

 

§ 5 



 

W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 20 – Regulamin Pracowni Fizjoterapii                             

w Przychodni Specjalistycznej Nr 1 i Pracowni Fizjoterapii w Przychodni Specjalistycznej Nr 3                 

w § 2 w pkt 1 skreśla się wyrazy „i domowej”. 

 

§ 6 

 

Zobowiązuję wszystkich kierowników jednostek/komórek organizacyjnych SP ZOZ Nr 1                            

w Rzeszowie do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.02.2025 r. 

 


